
 

 

UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 2 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
 Số:         /QĐ-BQLDA2 Sóc Trăng, ngày        tháng   03  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

       Về việc thành lập Tổ kiểm tra thực hiện công tác cải cách  

hành chính năm 2020 tại Ban Quản lý dự án 2 tỉnh Sóc Trăng 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 2 TỈNH SÓC TRĂNG 

Căn cứ Quyết định số 3169/QĐ-UBND ngày 26/12/2016 của UBND tỉnh 

Sóc Trăng về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý dự án 

2 tỉnh Sóc Trăng; 

Căn cứ Công văn 2466/UBND-TH ngày 20/12/2017 của UBND tỉnh Sóc 

Trăng về việc tăng cường công tác thực hiện cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh 

Sóc Trăng; 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BQLDA2 ngày 20/01/2020 của Giám đốc Ban 

Quản lý dự án 2 về việc thực hiện cải cách hành chính năm 2020; 

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-BQLDA2 ngày 19/02/2020 của Ban Quản lý dự 

án 2 về việc kiểm tra cải cách hành chính năm 2020; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý dự án 2 tỉnh Sóc Trăng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra thực hiện công tác cải cách hành chính tại 

Ban Quản lý dự án 2 tỉnh Sóc Trăng, gồm: 

1. Ông Hà Trọng Nghĩa, Chánh Văn phòng  Tổ trưởng 

2. Ông Hồng Văn Non, Phó TP.KTTĐ  Tổ phó 

3. Ông Đỗ Thuận Hồng, Phó TP. DA2  Tổ viên 

4. Bà Ngô Thị Hồng Duyên, Kế toán P.TCKH Tổ viên 

5. Bà Lê Thị Huệ, Phó chánh Văn phòng  Tổ viên kiêm Thư ký  

6. Bà Võ Thị Hà Xuyên     Tổ viên 

Điều 2. Tổ kiểm tra thực hiện kiểm tra công tác cải cách hành chính theo Kế 

hoạch số 04/KH-BQLDA2 ngày 19/02/2020 và các quy định hiện hành. Tổ kiểm 

tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng chức năng, nghiệp vụ chuyên 

môn và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể 

từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, VP.         

     

  NGUYỄN THU THẢO 


	dieu_3_name

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-16T09:01:32+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Huệ<lthue2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-16T16:32:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thu Thảo<ntthao5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-17T07:24:18+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Dự án 2<banqlda2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-17T07:24:35+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Dự án 2<banqlda2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-17T07:24:45+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Dự án 2<banqlda2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-17T07:25:13+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Dự án 2<banqlda2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




